
UnivIS - Raumplan WE5/03.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

Portugiesisch: Sprachpraxis B1: Portugiesisch
3 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und
LA-Studierende: Einführung portugiesische
Sprache

Campos Berschin

Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1
Romero García-Ciudad

Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab
WS 18-19 für BA-, MA- und
LA-Studierende: Einführung spanische
Sprache

Romero García-Ciudad

SWT-PCC-M (Principles of Compiler
Construction) (Übung)

Yip

Vorbesprechung zu SWT-PCC-M (Principles
of Compiler Construction) (Vorlesung)

Lüttgen

Vorbesprechung zu SWT-PCC-M (Principles
of Compiler Construction) (Übung)

Yip

Business Intelligence for Renewable Energy
Systems

Hopf

Di
16.10.2018

Business Intelligence for Renewable Energy
Systems

Hopf

Propädeutikum
Mensch-Computer-Interaktion

Gross

Kolloquium Mensch-Computer-Interaktion
Gross

Vorbesprechung zu DSG-Sem-B: Verteilte
und parallele Algorithmen

Wirtz

Mi
17.10.2018

Portugiesisch: Sprachpraxis B1: Portugiesisch
3 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und
LA-Studierende: Einführung portugiesische
Sprache

Campos Berschin

Französisch: Sprachpraxis B2: Französisch 4
Schüttler-Genetet

KInf-Seminar-M: Masterseminar
Schlieder

Russisch V
Shkirya

Do
18.10.2018

Grundkurs I
Wynne

Interaktive Systeme
Fetter

Interaktive Systeme
Marquart

SWT-PCC-M (Principles of Compiler
Construction) (Vorlesung)

Lüttgen

Fr
19.10.2018

Französisch: Sprachpraxis B1: Französisch 3
Schüttler-Genetet

Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1:
Vortrag und Diskussion 2

Erhardt

Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B2:
Vortrag und Diskussion 3

Erhardt

ISM-EidWI-B TUT: Einführung in die
Wirtschaftsinformatik Tutorium

Beimborn

Computergrafik und Animation
(MI-CGuA-M)

Henrich

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Donnerstag, 27 Juni 2024 15:20:23


