## UnivIS - Raumplan WE5/03.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00	Portugiesisch: Sprachpraxis B1: Portugiesisch 3 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und LA-Studierende: Einführung portugiesische		Portugiesisch: Sprachpraxis B1: Portugiesisch 3 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und LA-Studierende: Einführung portugiesische	Grundkurs I Wynne	Französisch: Sprachpraxis B1: Französisch 3 Schüttler-Genetet
09:00	Sprache  Campos Berschin		Sprache  Campos Berschin		
10:00	Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1 Romero García-Ciudad		Französisch: Sprachpraxis B2: Französisch 4 Schüttler-Genetet	Interaktive Systeme Fetter	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Vortrag und Diskussion 2 Erhardt
11:00					Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B2: Vortrag und Diskussion 3
12:00	Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA- und LA-Studierende: Einführung spanische		KInf-Seminar-M: Masterseminar Schlieder	Interaktive Systeme  Marquart	ISM-EidWI-B TUT: Einführung in die Wirtschaftsinformatik Tutorium
13:00	Sprache  Romero García-Ciudad				Deimborn
14:00	SWT-PCC-M (Principles of Compiler Construction) (Übung)	Business Intelligence for Renewable Energy Systems  Hopf	Russisch V Shkirya	SWT-PCC-M (Principles of Compiler Construction) (Vorlesung)  Lüttgen	Computergrafik und Animation (MI-CGuA-M) Henrich
	Vorbesprechung zu SWT-PCC-M (Principles of Compiler Construction) (Vorlesung)				
15:00	Lüttgen  Vorbesprechung zu SWT-PCC-M (Principles of Compiler Construction) (Übung)  Yip				
16:00	Business Intelligence for Renewable Energy Systems	Propädeutikum Mensch-Computer-Interaktion			
17:00	Hopf	Gross			
18:00		Kolloquium Mensch-Computer-Interaktion  Gross			
19:00		Vorbesprechung zu DSG-Sem-B: Verteilte			

Wirtz